&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ANTONIO SERRANO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 3802

Marca: CHEVROLET S-10

Modelo: 2016
Placas: H45BGD

Checar falla de Motor NOTA: EN OBSERVACION SITEMA DE CARGA, RUIDO EN CAJA DE VELOCIDADES, DIFERENCIAL CON

BAJO NIVEL DE ACEITE
Servicios

Descripcion

Armar correctamente la distribucion,

Autorizado

SI

cambio de sensor de adelanto de tiempo

admision
Elementos
Descripcion
Una junta de tapa de punterias
Cuatro bujias
Un forma juntas
Una valvula de adelanto admisién

Aceite 80w90

Importe

$3,800.00

Importe
$950.00
$380.00
$390.00
$1,990.00

$95.00

Precio total: $7,605.00
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